

PHARMOVIT Memory Control Supples & Go shot 100ml

Cena: 7,25 PLN



Opis słownikowy

Dawka	-
Opakowanie	100 ml
Postać	płyn
Producent	PHARMOVIT DYSTRYBUCJA SP Z O.O.
Rodzaj rejestracji	Suplement diety
Substancja czynna	-

Opis produktu

Właściwości Memory Control™ to kompozycja kofeiny, ekstraktów roślinnych oraz witamin i minerałów. Brahmi może przyczynić się do poprawy koncentracji i pamięci. Wraz z cynkiem pomaga w utrzymaniu prawidłowych funkcji poznawczych. Żeń-szeń indyjski pomaga utrzymać sprawność fizyczną i umysłową w przypadku osłabienia, wyczerpania i utraty koncentracji. Różeniec górski przyczynia się do pobudzenia percepcji i poprawy stanu umysłu. Kwas pantotenowy pomaga w utrzymaniu sprawności umysłowej na prawidłowym poziomie. **Zalecane spożycie** Spożywać 1 porcję (100 ml) dziennie. Spożyć bezpośrednio po otwarciu. Przed każdym użyciem wstrząsnąć. Delikatnie gorzki smak płynu wynika z obecności kofeiny. **Ważne** Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Nie stosować w przypadku uczulenia na którykolwiek ze składników. Produkt dla dorosłych. Produkt nie powinien być spożywany w przypadku stosowania leków o działaniu uspokajającym, nasennym, przeciwpadaczkowym. Nie stosować u dzieci, kobiet w ciąży i karmiących piersią oraz u osób mających predyspozycję do tworzenia kamieni nerkowych lub chorujących na kamicę nerkową. Substancje czynne zawarte w ginkgo biloba nasilają działanie leków przeciwzapalnych, moczopędnych i paracetamolu. Osoby z zaburzeniami krzepliwości krwi lub przyjmujące leki rozrzedzające krew powinny zachować szczególną ostrożność podczas przyjmowania preparatu. Produkt nie może być stosowany jako substytut zróżnicowanej diety. Ważne jest prowadzenie zdrowego trybu życia i zrównoważonego sposobu żywienia. **Składniki** Woda demineralizowana; zagęszczony sok jabłkowy; mix koncentratów i przecierów z owoców tropikalnych; substancje konserwujące: kwas sorbowy, kwas benzoesowy; witamina C (kwas L-askorbinowy); ekstrakt z ziela brahmi; cynk (glukonian cynku); ekstrakt z liści ginkgo biloba standaryzowany na 24% glikozydów flawonowych; ekstrakt z korzenia żeń-szenia indyjskiego standaryzowany na 7% witanolidów; aromat; ekstrakt z korzenia różenia górskiego; kofeina bezwodna; substancja słodząca: glikozydy stewiolowe ze stewii; kwas pantotenowy (d-pantotenian wapnia); witamina B6 (chlorowodorek pirydoksyny); witamina B12 (metylokobalamina). **Producent** PharmoVet Dystrybucja Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością ul. Kostrogaj 9D, 09-400 Płock, Polska